Российская          Федерация
                                Псковская  область                 Пустошкинский  район
                 Администрация  сельского  поселения  «Гультяевская  волость»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  23
От  16.12.2019  г.
Дер.  Гультяи

О  внесении  изменений в  Административный  регламент по  исполнению  муниципальной функции  «Присвоение  адресов объектам  недвижимости  на  территории  сельского  поселения «Гультяевская   волость», утвержденного  Постановлением Администрации  сельского  поселения   «Гультяевская  волость» от  07.12.2012  г.  №  28.

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  28.12.2013  г.  №  443-ФЗ  «О  федеральной  информационной  адресной  системе  и  о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Администрация сельского поселения «Гультяевская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Административный  регламент  по  исполнению  муниципальной  функции  «Присвоение  адресов  объектам  недвижимости  на  территории  сельского  поселения  «Гультяевская  волость»  следующие  изменения :
1) Абзац  1  п.2.2.1.  Регламента  изложить  в  новой  редакции :
    «Срок  исполнения  муниципальной  функции  составляет  не  более  10  рабочих дней  со  дня  поступления  заявления».

2.    Обнародовать настоящее постановление в  порядке , предусмотренном Уставом.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

	  Глава сельского поселения
	  «Гультяевская  волость»:                                         Л.П. Сохраняева.